CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE I¡
CNPJ: 26.042.598/0001-75 E* _

s .I

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVEIRA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA PO OESTE-MG
INDICAÇAO N° CM 017/2019

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito a compra/desapropriação de
uma área para ampliação do cemitério municipal, bem como calçamento e

arborização do estacionamento.

"JUSTIFICATIVA"

O cemitério municipal encontra-se superlotado necessitando assim
adquirir nova área para dar continuidade aos serviços de sepultamento.

Em relação ao estacionamento, foram retiradas as árvores antigas,
necessitando que seja feita arborização e calçamento do local.

Sala das Se sões, 04 de setembro de 2019.

Í ' Í

Aprovado @m¡¡°“°“° À Secretaría para oflciar e arquivar.

:S: das Sessões em 0 !M149 saIad/ ê-l--Q-3-l-j-i
°P'°°“°“'° “ E wamreiíamm

v

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e~moilz secretario@lime¡rodooeste.com.mg.gov.br